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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61824005R

2. Data e Regjistrimit 17/10/1992
3. Emri i Subjektit GALAXY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/1992
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/1992

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Skënder Vila", Nd.30, 1007, Tiranë, 
Shqipëri. 1007
44.060.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimin me shumice dhe pakice , import-eksport dhe 

shitje me shumice te produkteve farmaceutike OTC, 
produkte bimore, kozmetike, produkte parafarmaceutike, 
produkte veterinare dhe materiale konsumi mjekesore dhe 
paisje mjekesore. Zhvillimin e aktiviteteve per promocion 
marketing mjekesor, farmaceutik etj.
Briana Doshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2020                Deri: 28/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 MAZARS12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2015                Deri: 

"ALDOSCH"
               Para: 44.060.600,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GALAXY
E-Mail: info@galaxy.al  
Telefon:   0696014313

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034958-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/03
/1993

Numri i Vendimit:3219/0, Gjykata:Tirane
1-Shtimin e objektit te veprimtarise ne fushen e sherbimeve stomatologjike.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - anna -30-October-20070052.pdf

2. 16/04
/1993

Numri i Vendimit:3219, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:16.04.1993 2-Emri i subjektit:"PRODENTALFARMA" 3-Forma 
ligjore:Sh.p.k. 4-Data e themelimit:04.07.1992 5-Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 6-Kapitali 
themeltar:250.000.000 lireta 7-Selia:Rruga "Qemal Stafa", Nr.350, Tirane 8-
Objekti:Prodhimin, marketingun, tregtimin e prodhimeve dhe aparaturave mjekesore dhe 
ne vecanti(por jo ekskluzivisht), prodhime per odontojatrin, radiologjine mjekesore, 
reagent analizash kimiko-klinike te laboratoreve dhe materiale te tjera te konsumit sanitar. 
Prodhimi, tregtimi i shiringave sterile me nje perdorim.Prodhimi, tregtimi, marketingu te 
prodhimeve kozmetike.Tregtimin e specialiteteve farmaceutike. 9-Perfaqesuesi 
ligjor:Narçisa Volpini 10-Ortaket: a)PROFARMA sh.p.k., e cila zoteron 20% te kuotave te 
kapitalit b)"IMOBILIARE PHEGERA", e cila zoteron 80% te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - anna -30-October-20070052.pdf

3. 16/04
/1993

Numri i Vendimit:3219/0, Gjykata:Tirane
1-Regjistrimin e personit juridik per te ushtruar veprimtarine ne fushen e sherbimeve 
stomatologjike, shoqeria e perbashket "PRODENTALFARMA" shteterore.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - anna -30-October-20070052.pdf

4. 10/06
/1997

Numri i Vendimit:3219/1, Gjykata:Tirane
1-Transferimin e 20% te kuotave te kapitalit tek ortaku i vetem jo shteteror, perfaqesuar 
nga Narcisa Volpini.(Gemini) administratore e shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755E3358-AA5F-4F0E-AB53-0340B04D93B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755E3358-AA5F-4F0E-AB53-0340B04D93B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755E3358-AA5F-4F0E-AB53-0340B04D93B8
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Lista e Dokumenteve:
Tirane - anna -30-October-20070052.pdf

5. 12/06
/1997

Numri i Vendimit:3219/2, Gjykata:Tirane
1-Transferimin e pjeseve te kapitalit nga ortaku i vetem jo shteteror tek: a)Narcisa Volpini 
21.25% te kuotave te kapitalit. b)Roberto Volpini 21.5% te kuotave te kapitalit. c)Pietro 
Massi 21.25% te kuotave te kapitalit. d)Giuseppe Piermattei 21.25% te kuotave te kapitalit. 
e)Nikolla Cama 10% te kuotave te kapitalit. f)Skender Durrsi 5% te kuotave te kapitalit. -
Me vendimin nr.1 te Asamblese se ortakeve, date 15.09.1996 u vendos te behen ndryshime 
ne aktin e themelimit dhe statutit te shoqerise.Shoqeria quhet "PRODENTALFARMA" 
SH.P.K. Hiqet '' IMOBILIARE PHEGERA" s.r.l. shenuar ne statutin dhe kontraten e 
shoqerise. Modifikimi i statutit si dhe pakesimi ose rritja e kapitalit te shoqerise behet me 
miratimin e te gjithe ortakeve. Ne kapitalin themelor te shoqerise hyjne sendet e 
paluajtshme 1 500 m2 toke, ndertesat dhe gjithe sendet e luajtshme, makineri e aparatura, 
lendet e para e materialet e tjera ndihmese qe sherbejne per prodhimin, marketingun dhe 
tregtimin. Cdo prodhim, makineri, lende te para e materiale ndihmese, blihet nga importi 
ose vendi, ne konsultim me ortaket dhe shoqerohen me dokumente qe permbajne cmimet, 
llojin, qenien e plote dhe adresa te rregullta. -Organet administrative te shoqerise jane: 
*Asambleja e ortakeve *Administratori, te cilit i kalojne te drejtat dhe detyrat e drejtorit 
teknik, te parashikuara ne aktin e themelimit/kontrate dhe statutin e shoqerise. *Komisioni 
i kontroll revizionit.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - anna -30-October-20070052.pdf

6. 27/12
/2006

Numri i Vendimit:3219/3, Gjykata:Tirane
1-Depozitimin e vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 01.04.2006, ku eshte vendosur: -
Shitjen e kuotave te shoqerise, ne masen 100% te kapitalit themeltar ne favor te personave 
te trete jashte shoqerise, sipas kushteve te percaktuara ne nenin 47 te ligjit 7638, date 
19.11.1992 "Per shoqerite tregtare", ortaket kane vendosur shitjen e kuotave qe ata 
zoterojne ne total ne masen 100%, ne favor te bleresit , qe eshte shoqeria tregtare 
"ALDOSCH" sh.p.k., e cila behet zoteruese e 100% kuotave te kapitalit themeltar dhe 
cilesine e ortakes se vetme te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - anna -30-October-20070052.pdf

7. 09/03
/2007

Numri i Vendimit:3219/4, Gjykata:Tirane
1-Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, te dates 29.01.2007, me ane te 
te cilit eshte vendosur: -Largimi nga detyra i administratorit aktual te shoqerise, 
znj.Narciza Gemini dhe emerimi si administrator i ri z.Aqif Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - anna -30-October-20070052.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755E3358-AA5F-4F0E-AB53-0340B04D93B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755E3358-AA5F-4F0E-AB53-0340B04D93B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755E3358-AA5F-4F0E-AB53-0340B04D93B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755E3358-AA5F-4F0E-AB53-0340B04D93B8
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27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164072-08-08
DurationEndDate ishte            "04/07/2007"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167364-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

15/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181386-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Dermapharm AG")                      Numri i aksioneve 
"17.500,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"17.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ALDOSCH")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-494520-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt 19.01.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Keta,ne ambjentet e Shoqerise Antibiotik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-031621-03-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22E4310-56DB-4DAC-8BBB-1A9C6490881F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216F23CC-9C9B-486D-9E52-87356710A87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2D52AE-FC9C-42DD-8AA2-1AA8BCDE9D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978032B6-A4B3-4A19-9EC7-63CB753292F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E9CCED-8054-4FE5-BBDD-7E20E3FF1A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96C6881-642B-4739-8FF5-8317493A66D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF321C1F-A2D1-442B-8DE2-E134F6545437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695727E0-172A-410C-B73A-EEBCFC86BB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989FD21E-047D-45BD-A79E-1F5C78D3F4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81661C94-8AE9-42E8-BF7A-75A6D645CADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1262080-AE6D-498E-946E-BCA2C65FA000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E5B3EA-3344-48B2-AF2E-0A0B2B4F68E2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise date 20.01.2013 ku ehste vendosur miratimi i statutit te ndryshuar ne pershtaje 
me ligjin 9901 dat 14.04.2008 si dhe ndryshimin e emrit te subjektit dhe objektin e 
veprimtarise .Depozitimi i statutit te ndryshuar.
Emri i subjektit ishte            ("PRODENTALFARMA")          u be            ("GALAXY")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e prodhimit, marketingut, tregtimit e prodhimit te 
aparaturave mjekesore e ne veçanti (por jo ekskluzivisht) prodhime per odontojarine, 
radiologjine mjekesore, reagent analizash kimike, klinike te laboratoreve dhe materiale te 
tjera konsumi sanitar, prodhimi, tregtimi i shiringave sterile me nje perdorim, etj.")          u 
be            ("Tregetimin me shumice dhe pakice , import-eksport dhe shitje me 
shumice te produkteve farmaceutike OTC, produkte bimore, kozmetike, produkte 
farmaceutike, produkte veterinare dhe materiale konsumi mjekesore dhe paisje 
mjekesore, zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing mjekesor dhe 
farmaceutik.")         
Emri Tregtar ishte            ("PRODENTALFARMA")          u be            ("GALAXY")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Keta, ne nje nga ambjentet e Shoqerise Antibiotik sh.a;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aqif Hoxha")                      Nga data "20/02/2013             
Ne daten "20/02/2015
eshte larguar administratori:            ("Aqif Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-043750-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.03.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Keta,ne ambjentet e Shoqerise Antibiotik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2912FD7-0AFA-4DF9-BD0C-2B331405D7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2912FD7-0AFA-4DF9-BD0C-2B331405D7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9EDD6F-E177-45BC-A87B-7EB38B60A2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96977B73-501B-4A44-9948-CC75A487CB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412B8149-10C7-4DC6-A08A-DB0753E78A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FA8270-96AF-4DF2-8C89-7BDEF815E9EA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-325979-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
16.01.2014 ku eshte vendsour: Ndryshimi I administratorit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Joana Ziu")                      Nga data "16/01/2014             
Ne daten "16/01/2016
eshte larguar administratori:            ("Aqif Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-329372-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.01.2014, për deklarimin e disa të 
dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0684077981")          u be            ("")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0696014313")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@galaxy.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-469079-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit të Asamblesë së Jashtëzakonshme 
të Aksionarëve të shoqërisë, datë 04.11.2013, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 49% 
të akisoneve që zotëron shoqëria  Dermapharm AG në favor të shoqërisë Aldosch. 
Depozitimi i Marrëveshjes me Kusht, datë 15.10.2013 për transferimin e 49% të 
aksioneve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""ALDOSCH"")                      Numri i aksioneve "8.575,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "8.575.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dermapharm AG")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("17.500.000,00")            u be              ("8.925.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dermapharm AG")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1751B88-6F34-49C7-83D0-EAAF40BE4952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1751B88-6F34-49C7-83D0-EAAF40BE4952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E39827D-BD2F-4908-8534-EE89161A195D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A771C5-6BD0-4460-87B1-8996D637A9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A771C5-6BD0-4460-87B1-8996D637A9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810C5AFB-1745-4D66-85BC-8DFA1321328A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1288C5F8-CCE7-49FF-955E-3270409E9874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A350496B-ACF0-4204-8768-D598CCD83847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A350496B-ACF0-4204-8768-D598CCD83847


7

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dermapharm AG")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("17.500,00")            u be              ("8.925,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-696767-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-822038-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së shoqërisë "Aldosch" 
shpk, datë 22.11.2014, ku është vendosur: Lënien si kolateral të pasurisë regjistruar në 
Zyrën e Regjistrimit të Pasurisë së Paluajtshme Tiranë në pronësi të shoqërisë "Aldosch" 
shpk, për të garantuar kredinë që "Aldosch Farma" shpk do të marrë pranë Bankës Credins. 
Daljen me cilësinë e dorëzanësit të shoqërisë "Aldosch" shpk për kredinë që "Galaxy" shpk 
do të marrë pranë Bankës Credins. Të vendoset barrë mbi aksionet e shoqërisë "Galaxy" 
shpk që zotërohen në masën 49% nga shoqëria "Aldosch" shpk. Depozitimi i Marrëveshjes 
Siguruese , Nr.13327 Rep, Nr.3760 Kol, datë 02.12.2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-827974-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56004381-66FE-4C9D-9AE8-1C42318D723F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B728238A-A771-4D0E-B605-4830AB86B267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A008BB77-5A98-4BE9-88AE-7298AB8EEE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C6537A-6EEF-4DF5-93FC-F4D06100811A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D1B745-93DF-424C-8D58-F5841D304719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D1B745-93DF-424C-8D58-F5841D304719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C03C55A-D0D7-4497-866D-14168F6858B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5B3726-376A-450F-991A-4190585A266B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF53944-3D5E-4122-BDFA-59CAE5C063DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A3B65B-4C4F-43D6-BE8A-A3D897CF36AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF37C4BE-7313-42AF-9A3C-CFC6557887C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B926D2-52C5-4DD4-9E84-045A4E83E22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B926D2-52C5-4DD4-9E84-045A4E83E22E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BD7B6B-EDC6-477B-8C3C-3106FCCE66B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABBFFEF-D42F-445E-84C4-C1B885DB2085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A6599F-0918-40AB-B281-EF624F4EF522
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139983-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172176-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-202183-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 21.07.2015, ku eshte vendosur 
miratimi i ekspertit kontabel te regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
ushtrimior 2015 shoqerine Mazars sh.p.k., me NIPT-K32123006W. Saktesim i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MAZARS")                      Nga data 
"21/07/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-520820-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblese së Ortakëve Datë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A3F514-0F00-42BB-B09C-EBA72DDAC30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAC9E26-D500-45DC-A6B6-481D0382209A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0973CF18-9CDC-4E4D-A7DE-4C93026C965F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2BB816-3618-43C8-BBE1-72CC83AA27ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95382835-84D0-4005-8CA3-AE56FFD17E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306FE5FE-351E-4677-B42D-92C419588541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45B12ED-82EC-433F-AA97-D252BCDFBD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45B12ED-82EC-433F-AA97-D252BCDFBD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3C3B2C-BE51-45D7-AB5E-D4FDE4C10895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCD6BC2-460E-4A61-A6A4-DD37FCBB359D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F804FE-3185-48A8-A3F1-060AB692E428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F804FE-3185-48A8-A3F1-060AB692E428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB23DEBA-D12D-4459-8BBE-4AFDEDE3309F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604444C9-A097-4256-96DA-508EE1345A1B
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18.01.2016, ku është vendosur: Per riemerimin e administratorit te shoqerise Znj. Joana 
Ziu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joana Ziu")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/01/2014")            u be              ("16/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joana Ziu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/01/2016")            u be              ("16/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715229-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mareveshjes siguruese Nr.5565/1, date 
10.05.2016 me pale; Barredhenesi shoqeria “ALDOSCH”shpk  dhe barremarresi “Banka 
Credins” Sh.a me objekt, krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesit, si garanci per kredine afatgjate te marre nga shoqeria “ALDOSCH”shpk , ne 
vleren 805.000.000 leke ne baze te kredise afatgjate Nr.5565, date 10.05.2016, BNr.4327 
Rep., Nr.1305 Kol., date 10.05.2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779341-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853236-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FC2E84-ED15-45B8-A3ED-3D7BFF6EEF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FC2E84-ED15-45B8-A3ED-3D7BFF6EEF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31DDF8F-EF6D-4ABC-AAF0-D866D2073577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8333622-C5E2-4226-8E72-A185EED29AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C43CCEF-3607-4143-8752-B372415D1B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C43CCEF-3607-4143-8752-B372415D1B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB3E835-C206-4572-AF11-ECDDB2CC4406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B442C5-6C0E-4172-97A2-11A001AF5B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8E11A4-B716-4195-9EF1-715AD250272B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15029292-4309-4859-BB3D-B900DD0BA2D4
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-049867-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mareveshjes siguruese Nr.5693/1, date 
14.11.2016 me pale: Barredhenesi shoqeria “ALDOSCH”shpk  dhe barremarresi “Banka 
Credins” Sh.a me objekt, krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesit, si garanci per kredine afatgjate te marre nga shoqeria “ALDOSCH”shpk , ne 
vleren 480.000.000 leke ne baze te kredise afatgjate Nr.5693, nr.11021 Rep./nr.3593 Kol., 
date 14.11.2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-087948-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Shitjes me Kusht date 
13.12.2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.575.000,00")            u be              ("17.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.575,00")            u be              ("17.500,00")           
eshte larguar ortaku:            ("Dermapharm AG")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158275-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.02.2017, ku eshte vendosur: 
Vendosjen si barre siguruese, venien si kolateral ne favor te shoqerise "Banka Credins" 
Sha si mjet per te garantuar kthimin e kredive afatgjata te marre nga shoqeria Aldoch Shpk. 
Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 1072 Rep., Nr. 317 Kol., date 02.02.2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D2B09B-D6C0-404E-8F09-B9E552D0D714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594E7DEC-04F3-47D4-96FF-F9EDB0779212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E27203-F297-4131-ACBA-4380CDF403D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE91DF9-11B1-4A34-A5CF-5365A4665F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE91DF9-11B1-4A34-A5CF-5365A4665F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D2173C-22E9-457A-870D-B8870418FAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE93E158-0746-43FF-8494-219E71E7A4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE93E158-0746-43FF-8494-219E71E7A4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D797A97-078D-4202-9734-3CBF3C71A6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6973EBF0-BBF3-4817-9645-4C79662C2C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCB4624-B6B6-4F68-A6F8-C200BE08FAF9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-211215-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes siguruese Nr.2446 Rep date 
09.03.2017 midis Barredhenesit : Shoqeria ALDOSCH shpk, Z.Tom Doshi, Znj.Xhovana 
Doshi dhe Barremarres: "Banka CREDINS" sh.a per krijimin e nje barre siguruese mbi 
pasurine e luajtshme te barredhenesit si garanci per kredine afatgjate te marre nga Shoqeria 
"Profarma" sh.a ne vlere totale 900.000.000 leke bazuar ne kontraten e kredise afatmesme 
Nr.5740, Nr.2444 rep/743 kol date 09.03.2017 dhe kontrates se linjes se kredise  Nr.5741 
nr.2445 rep/744 kol dt.09.03.2017. Shoqeria ALDOSCH shpk vendos barre mbi: 99.63% 
te kuotave te saj ne shoqerine "Profarma"sh.a dhe te drejtat qe rrjedhin nga to; 96.25% te 
kuotave qe ALDOSCH shpk zoteron ne "ANTIBIOTIK" sh.a dhe te drejtat qe rrjedhin nga 
to; 100% te kuotave qe ALDOSCH shpk zoteron ne kompanine "Galaxy" sh.p.k dhe te 
drejtat qe rrjedhin nga to. Vendosje barre mbi 100% te kuotave qe Z.Tom Doshi zoteron ne 
shoqerine ALDOSCH shpk dhe te drejtat qe rrjedhin nga to.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411363-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411442-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7852FA58-5282-4AAF-8A5B-8B4797D851A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7852FA58-5282-4AAF-8A5B-8B4797D851A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E2E9B9-CF66-4719-A9BA-A9FDDF6249C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4880C1-66E0-493A-82FB-BB96FD11A12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46BF4C3-0434-4C70-8CF4-01B66FF7BD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46BF4C3-0434-4C70-8CF4-01B66FF7BD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1749C7E5-B9E1-4BCA-A63C-97007616FA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCB481C-8FE8-43DB-8A45-9DFB55A4F726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45CEF1F-EBF2-4FF3-8095-1EE2FC2F18FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E92217-F43E-4E38-9EB6-2B28E61C811A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB03D9D-15D4-4782-874E-31EC85D780C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FF1FE9-8EE3-41F6-90E1-683E7E7C073E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A5FA9E-8324-4138-9BC7-704391C8DA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FFF213-C686-4FC4-BD72-90E8D7DB94D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68673359-3C27-414C-9BF9-BBFCBAFCFEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68673359-3C27-414C-9BF9-BBFCBAFCFEA9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-421784-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit të ri të Shoqërisë, datë 26.06.2017.
Objekti ishte            ("Tregetimin me shumice dhe pakice , import-eksport dhe shitje me 
shumice te produkteve farmaceutike OTC, produkte bimore, kozmetike, produkte 
farmaceutike, produkte veterinare dhe materiale konsumi mjekesore dhe paisje mjekesore, 
zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing mjekesor dhe farmaceutik.")          u be            
("Tregetimin me shumice dhe pakice , import-eksport dhe shitje me shumice te 
produkteve farmaceutike OTC, produkte bimore, kozmetike, produkte 
parafarmaceutike, produkte veterinare dhe materiale konsumi mjekesore dhe paisje 
mjekesore, zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing mjekesor dhe 
farmaceutik.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-627477-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.01.2018 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Joana Ziu.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joana Ziu")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/01/2016")            u be              ("16/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joana Ziu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/01/2018")            u be              ("16/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792690-05-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F57A50-C0AF-418F-A4BE-2A97CDED51B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289E145F-4B47-4EB9-8250-4709DCB255AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8688AF2-DE26-4C1C-9CD5-4CF6280A6181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB80038D-0FC9-469A-96BD-BA0672FA240B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB80038D-0FC9-469A-96BD-BA0672FA240B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9008C9C-4FFE-4D3A-B64E-E78450BC9444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444587A5-FEDC-48FB-BA96-FDE9C4C9BD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0C8F94-0CBF-42B2-B582-08C07AD1A9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0C8F94-0CBF-42B2-B582-08C07AD1A9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B731BDA0-7953-4480-BE50-63BDA6B3E380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C713BAA-DECF-4C1D-BF98-820A79F50C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924BA1FC-1A37-4EF5-A33B-AC83B8E74EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924BA1FC-1A37-4EF5-A33B-AC83B8E74EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA7420C-7712-4634-AB5A-B37DC6A99806
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.3591 Rep., Nr. 1204 
Kol. date 17.05.2018, midis "ALDOSCH" sh.p.k (barredhenes) dhe shoqerise “BANKA 
CREDINS” sh.a, (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e 
luajtshme te barredhenesit, si garanci per kredine e akorduar nga Banka Credins 
(barredhenesi vendosi barre mbi 100 % te kuotave dhe te drejtat qe lidhen me to qe 
shoqeria  "ALDOSCH" sh.p.k, zoteron ne shoqerine tregtare “GALAXY” sh.p.k).  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848326-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 4810 Rep., Nr. 1566 
Kol. date 22.06.2018, midis "ALDOSCH" sh.p.k (barredhenes) dhe shoqerise “BANKA 
CREDINS” sh.a, (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e 
luajtshme te barredhenesit, si garanci per kredine e akorduar nga Banka Credins 
(barredhenesi vendosi barre mbi 100 % te kuotave dhe te drejtat qe lidhen me to qe 
shoqeria  "ALDOSCH" sh.p.k, zoteron ne shoqerine tregtare “GALAXY” sh.p.k).     

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878475-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296164-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2038C74-7266-4CE3-8B77-72F2F13732C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D5AB26-60CD-4856-9C67-D6D417909282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D5AB26-60CD-4856-9C67-D6D417909282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFF9602-188C-4FDD-8185-ED84434186DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52507EC7-006C-4846-A6C2-2D58C3968846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A408693-7C97-4AC4-8F54-92AE0290A3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A408693-7C97-4AC4-8F54-92AE0290A3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A489732-9681-4095-B0DA-022849DFE385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A489732-9681-4095-B0DA-022849DFE385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB0407E-407C-4364-8E26-08C4AF62698B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9373A1D7-88CD-451B-81A1-0D3252565EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DFC85F-DEF3-451E-ADD9-8E8C6A8DCA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D270693D-BC92-45A1-865F-96980E4ED27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A5035B-5CFF-404E-9A52-AA5522FD7931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA973D6-D923-4478-910C-F7A413885BC4
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare-Galaxy 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-Galaxy.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
Galaxy.xlsx
VENDIMI ORTAKUT TE VETEM PER MIRATIMIN E PASQYRAVE 
FINANCIARE.pdf

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569786-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
2019_Galaxy_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti i ecurise te veprimtarise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2019-Galaxy_Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
vendimi asamblese per 2019.pdf
Shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare 2019.pdf

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608375-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 14.10.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  z. Ilir Binaj si ekspert kontabël  për përgatitjen e Raportit mbi 
zmadhimin e kapitalit. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610970-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te ekspertit, date 15.10.2020 per rritjen e 
kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit , date 16.10.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "17.500.000,00"          u be            "44.060.600,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "17.500,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "44.060.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.500.000,00")            u be              ("44.060.600,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C36B96-BB6D-48DC-9E45-674B8004EF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE5AEDB-9013-4949-9419-0B303EA9C2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E64C31B-DF28-4E45-9924-20F93347C30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E64C31B-DF28-4E45-9924-20F93347C30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566BF458-96C6-4294-9526-EB3372F16170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566BF458-96C6-4294-9526-EB3372F16170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B825E7-0B60-4909-8362-599F7CDCECDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7866BEFC-7779-440E-8A02-3F36B36615B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCAC7F2-1282-480E-9257-86DDB95BDE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D2542E-D91C-4123-951C-43DA78615541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A1B10C-1949-46AB-83FF-8AB9ED36F59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8471DF-097A-480D-AF07-F69A80D7A7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4281DF-C67B-493E-B5C9-CAE5AF1314C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEC7F37-E968-4A08-A58D-845F471657D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEC7F37-E968-4A08-A58D-845F471657D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BFBC6C-04C0-424E-9EAF-FC4AC785B09C
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Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.500,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612212-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 28.10.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Briana Doshi")                      Nga data "28/10/2020             
Ne daten "28/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Joana Ziu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779536-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanc 2020.pdf
Bilanc 2020.pdf
Gjoba GALAXY SHPK dorezim PF2020.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakut te Vetem Galaxy sh.p.k .pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964108-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B95000-D10B-430D-9D18-10778C17A262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3BFC54-57B3-4E5A-9C03-1150E158D160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB49D88C-7F70-485B-8C7D-385117BEF084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB49D88C-7F70-485B-8C7D-385117BEF084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA83C26-21C6-472B-84BD-8AA291DB51A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D918F14C-9EAB-4681-9B4C-95D0DFDBA48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FEC200-5BC0-464C-9AB8-CB3844CE4F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FEC200-5BC0-464C-9AB8-CB3844CE4F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96456496-5287-4E89-B16B-E3C89A48B89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE020D1-ECE5-4036-964C-207237E91389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBD34CD-C94A-465C-A879-6668012ED863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270193C7-AF17-466A-B4D5-FA67CDD9F417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A677B9F6-452B-42C3-B581-43C832557B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA039F9-454A-4F46-A307-8BD7DF74F296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8072383A-4F21-405F-AC35-18C421D8C712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473F9FCA-009A-4814-9C25-1D836F9055A1
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Lista e Dokumenteve:
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx7_29_2022.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_29_2022.xlsx
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx7_29_2022.xlsx
Raporti Ekspertit.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_29_2022.xlsx
Shenimet shpjeguese per pasqyrat 31.12.2021.pdf
Raporti Ekspertit.pdf
Vendim Asambleje Nr.2 Galaxy sh.p.k.pdf

04/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099207-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.04.2023 për ndryshim adrese 
kryesore dhe objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregetimin me shumice dhe pakice , import-eksport dhe shitje me 
shumice te produkteve farmaceutike OTC, produkte bimore, kozmetike, produkte 
parafarmaceutike, produkte veterinare dhe materiale konsumi mjekesore dhe paisje 
mjekesore, zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing mjekesor dhe farmaceutik.")          
u be            ("Tregetimin me shumice dhe pakice , import-eksport dhe shitje me 
shumice te produkteve farmaceutike OTC, produkte bimore, kozmetike, produkte 
parafarmaceutike, produkte veterinare dhe materiale konsumi mjekesore dhe paisje 
mjekesore. Zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing mjekesor, farmaceutik 
etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Skënder Vila", Nd.30, 1007, Tiranë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Keta, ne nje nga ambjentet e Shoqerise Antibiotik sh.a;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("")            u be              (",00")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F2F01A-9D5D-4FC0-940C-CD9BDF6D67DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E388BB2-DB47-4A2E-85C2-A2AE935740DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEB5B14-A708-46D4-9AA6-3D94FF0D3995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68608B6-B629-47ED-ADA0-F221A5E3C326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73043DF2-A493-475B-A63E-49B015A9A6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73043DF2-A493-475B-A63E-49B015A9A6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11116B80-CC99-471F-BADF-3BC9F947338C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4F2D32-29C3-4D57-92A7-997B4B0FE9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FC3BC7-5A1F-4DE7-99DB-944062F7F09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6462B963-D737-47F8-90DD-835500F0A54F
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